












    
    
        
            

            

        

    








    
    
        
            
                [image: PEŠEK Machinery s.r.o. | PM PEŠEK]
                [image: PEŠEK Machinery s.r.o. | PM PEŠEK]
                            
        

        
            
                	
                             
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        


                
                    
                
            

            
            
	
                                   
                                                    [image: CZ]
                                            
                            
	
                                   
                                                    [image: EN]
                                            
                            



                                                    





 

            
                
            
            
            
        

    



    


    
        
            
                [image: PEŠEK Machinery s.r.o. | PM PEŠEK]
                            
        

        

	 Úvod 



	 Produkty 


	
 Speciální stroje pro průmyslovou automatizaci 



	
 Přípravky 



	
 Nosiče forem 



	
 Ohřevy 






	 O nás 



	 Firemní vize 



	 Kariéra 



	 Reference 



	 Podporujeme 



	 Kontakt 







        


        

  
        
            
        
    








        
        
    

    
        
            
                
                                        
                                            
                                 PF 2020                          

                                                                            

            

        

                
    

    






                    
            

    
        
            
                
                     
                                        
                                            
                            [image: ]
                            
                            [image: ]
                            

                        
                                        PF 2020

                    

                    
                                            Rok 2019 pro nás byl skvělý a plný úspěchů a doufáme, že jste si ho užili stejně tak jako my. 

Za celý tým PEŠEK Machinery bychom chtěli všem popřát vše nejlepší, hodně zdraví a mnoho osobních i pracovních úspěchů do roku 2020. Děkujeme za dosavadní podporu a spolupráci a těšíme se na to, co nám přinese nový rok.

 

 

                                
                

                
                                    
                
            

        

    



        
                
    





        
                
    
        
            
                
                    

                    Naše produkty

                        	
                Speciální stroje pro průmyslovou automatizaci
            
	
                Přípravky
            
	
                Nosiče forem
            
	
                Ohřevy
            

    

                

            

            
                
                    

                    Certifikáty

                    
                        
    
       
            [image: ]
            
            [image: ]
            

        
    

    
    
       
            [image: ]
            
            [image: ]
            

        
    

    
    
       
            [image: ]
            
            [image: ]
            

        
    

    



                    

                    
                                    

            

            
                
                    
                        [image: PEŠEK Machinery s.r.o. | PM PEŠEK]
                        
                        [image: PEŠEK Machinery s.r.o. | PM PEŠEK]
                        

                                            

                    
                        
                            Dnešice 6
                            

                            Dnešice, 334 43
                        

                        
                            pesekm@pesekm.com
                        

                                               
                    

                    
                        Další kontakty
                    
                

                
                    
                                                    
                                
                            
                                                                                                
                            
                        
                                                                            
                                
                            
                                            

                

            

        

    
                    
                
            Komplexní inovace vyráběného pracoviště napěňovacího zařízení 
        

        
        O projektu
    




    
        
            
                
Projekt Komplexní inovace vyráběného pracoviště napěňovacího zařízení
                

                
            

            
Společnost PEŠEK Machinery s.r.o. realizovala v průběhu roku 2017 a 2018 (do 31.1.2018) projekt Komplexní inovace vyráběného pracoviště napěňovacích zařízení, který je financován z prostředků a díky podpoře Evropské unie.


	
Název programu:

	
Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost


	
Číslo výzvy: 

	
01_16_045


	
Název výzvy:

	
Inovační vouchery - I. výzva


	
Název projektu:

	
Komplexní inovace vyráběného pracoviště napěňovacího zařízení


	
Registrační číslo projektu:

	
CZ.01.1.02 / 0.0 / 0.0 / 16_045 / 0009742






Díky podpoře Evropské unie prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj jsme v programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost mohli realizovat projekt Komplexní inovace vyráběného pracoviště napěňoovacího zařízení, jehož rozpočet byl 330.000,- Kč bez DPH, přičemž naše společnost obdržela 75% dotaci ve výši 245.500,- Kč.

Hlavním cílem projektu "Komplexní inovace vyráběného pracoviště napěňovacího zařízení" je zahájení produktové inovace napěňovacího zařízení, které je dnes vyráběno v základní podobě - jako samostatné jednoúčelové zařízení. V rámci projektu budou získána data a informace, které umožní rozvinout inovaci výroby a posunout ji na vyšší úroveň - na výrobu a dodávku komplexních napěňovacích pracovišť, která se budou dodávat v sestavě až o 4 napěňovacích zařízení (1-4 zařízení) s tím, že ta budou i současně kvalitativně na vyšší úrovni (rychlejší, bezpečnější apod.).

Naše společnost PEŠEK Machinery s.r.o. si velice váží této pomoci Evropské unie děkuje za její podporu při svém inovačním úsilí.





 [image: EU]


[image: EU]




 [image: MPO]


[image: MPO]





            

                    

    





                
    Nová koncepce modulárního nosiče forem
    

    
        O projektu
    




    
        
            
                
Projekt Nová koncepce modulárního nosiče forem
                

                
            

            
                Naše společnost PEŠEK Machinery s.r.o. realizuje v roce 2020/2021 projekt Nová koncepce modulárního nosiče forem, který je financován z prostředků a díky podpoře Evropské unie.


	
Název programu:

	
Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost


	
Číslo výzvy: 

	
01_20_358


	
Název výzvy:

	
Inovační vouchery - VI. výzva


	
Název projektu:

	
Nová koncepce modulárního nosiče forem


	
Registrační číslo projektu:

	
CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0023626






Díky podpoře Evropské unie prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj jsme v programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost mohli realizovat projekt Nová koncepce modulárního nosiče forem s registračním číslem CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0023626, jehož rozpočet byl 489.000,- Kč bez DPH, přičemž naše společnost obdržela 75% dotaci ve výši 366.750,- Kč.

Cílem projektu je navržení nosiče forem nové modulární koncepce. V rámci projektu bude navržena nová koncepce nosiče forem s důrazem na řešení velkých zástupců. Řešená modularita nového stroje bude zaměřena především na systémy pohonu těchto strojů a rozměrovou škálovatelnost. Navržená konstrukce bude prověřena detailními výpočty stavebních struktur a budou prováděny nejen základní statické výpočty, ale také sdružené numerické výpočty zahrnující také pohybovou analýzu mechanismů.

Naše společnost PEŠEK Machinery s.r.o. si velice váží této pomoci Evropské unie děkuje za její podporu při svém inovačním úsilí.

   O projektu





 [image: EU]


[image: EU]




 [image: MPO]


[image: MPO]





            

        

    





                
    Vývoj a inovace nosiče forem PEŠEK Machinery s.r.o.
    

    
        O projektu
    




    
        
            
                
Projekt Vývoj a inovace nosiče forem PEŠEK Machinery s.r.o.
                

                
            

            
                Naše společnost PEŠEK Machinery s.r.o. realizuje v období 2021-23 projekt Vývoj a inovace nosiče forem PEŠEK Machinery s.r.o., který je financován z prostředků a díky podpoře Evropské unie.


	
Název programu:

	
Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnostt


	
Číslo výzvy: 

	
01_20_321


	
Název výzvy:

	
APLIKACE - VÝZVA VIII.


	
Název projektu:

	
Vývoj a inovace nosiče forem PEŠEK Machinery s.r.o.


	
Registrační číslo projektu:

	
CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_321/0025040






Díky podpoře Evropské unie prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj jsme v programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost mohli realizovat projekt Vývoj a inovace nosiče forem PEŠEK Machinery s.r.o. s registračním číslem CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_321/0025040, jehož celkový předpokládaný rozpočet je 7.629.151,- Kč bez DPH. Projekt realizujeme s partnerem  - výzkumnou organizací COMTES FHT a.s. Náklady naší společnosti jsou 4.759.646,- Kč, náklady výzkumného partnera činí 2.869.505,- Kč. Předpokládaná podpora naší společnosti činí 2.901.326,70 Kč a předpokládaná podpora společnosti COMTES FHT a.s. činí 2.439.079,- Kč.

Projekt je zaměřen na zpracování modulárního systému nosiče forem se zaměřením na formy vyšších rozměrů. Typický výrobek je stropní panel pro osobní automobily, který je vyroben v lisovací formě, jež je uchycena v nosiči forem. Modularita stroje bude zaměřena především na systém pohonu nosiče a rozměrovou škálovatelnost stroje. Projekt řeší problém modularity konstrukce nosičů forem a tím zjednodušení jejich výroby a hlavně nákladů na vývoj a výrobu jednotlivých komponent. Přičemž bude zachována vhodná tuhosti stroje, která má vliv na proces vypěňování a zmetkovost výroby.

Cílem projektu je vytvořit konstrukční návrh nosiče forem, který umožní při minimálních změnách navrhnout konstrukci nosiče forem pro formy jiných rozměrů a hmotností za využití unifikovaných komponent modulárního systému.

Tím bude podpořena konkurenceschopnost naší společnosti v oblasti návrhu nových nosičů forem, které nejen že rozšíří stávající portfolio nabízených strojů, ale především umožní pružněji reagovat na požadavky zákazníků v oblasti základních konstrukčních prvků a pohonů těchto strojů právě tím, že nosiče forem budou sestaveny jako modulární sestavy. 

V rámci projektu bude proveden vývoj a výzkum konstrukce nosiče, spočívající v analýze stávajících řešení strojů, dále bude připraven koncepční návrh modulární nosiče forem a specifikovány základní technické parametry a jejich rozsah. Na jejich základě bude připraven koncepční 3D model a budou provedeny pevnostní výpočty a analýzy. 

Po jejich vyhodnocení bude navržena modulárního konstrukce nosiče včetně zvolení správného typu pohonu. Následuje výroba konstrukčních uzlů modulárního systému, mechanické zkoušky těchto konstrukčních uzlů a jejich optimalizace.

V závěru projektu bude vypracována výrobní dokumentace a podklady pro propagační materiály včetně návodu k obsluze a údržbě zařízení.

Naše společnost PEŠEK Machinery s.r.o. si velice váží této pomoci Evropské unie děkuje za její podporu při svém inovačním úsilí.





 [image: EU]


[image: EU]




 [image: MPO]


[image: MPO]





            

        

    




    
                
    Optimalizace podnikových procesů PEŠEK Machinery s.r.o.
    

    
        O projektu
    




    
        
            
                
Projekt Optimalizace podnikových procesů PEŠEK Machinery s.r.o.
                

                
            

            
                Naše společnost PEŠEK Machinery s.r.o. realizuje v roce 2022 projekt Optimalizace podnikových procesů PEŠEK Machinery s.r.o., který je financován z prostředků a díky podpoře Evropské unie.


	
Název programu:

	
Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost


	
Číslo výzvy: 

	
01_20_358


	
Název výzvy:

	
Inovační vouchery - VI. výzva


	
Název projektu:

	
Optimalizace podnikových procesů PEŠEK Machinery s.r.o.


	
Registrační číslo projektu:

	
CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027850






Díky podpoře Evropské unie prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj jsme v programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost mohli realizovat projekt Optimalizace podnikových procesů PEŠEK Machinery s.r.o. s registračním číslem CZ.01.1.02/0.0/0.0/20_358/0027850, jehož rozpočet byl 487.357,- Kč bez DPH, přičemž naše společnost obdržela 75% dotaci ve výši 365.517,75 Kč.

Předmětem projektu je provedení všech nutných aktivit k optimalizaci výrobních a podpůrných procesů tak, aby byla docílena optimalizace celého fungování a řízení firmy a výroby PEŠEK Machinery s.r.o. Součástí projektu je nezbytná analýza současného stavu procesů, definování slabých míst v řízení a výrobně-technické organizaci výroby a následné provedení optimalizace řízení s cílem nastavit procesní, organizační a výrobní procesy tak, aby došlo k minimalizaci vstupních výrobních nákladů.

Naše společnost PEŠEK Machinery s.r.o. si velice váží této pomoci Evropské unie děkuje za její podporu při svém inovačním úsilí.






 [image: EU]


[image: EU]




 [image: MPO]


[image: MPO]





            

        

    




   
                
    Nástroj pro automatické zpracování dat
    

    
        O projektu
    




    
        
            
                
Projekt Nástroj pro automatické zpracování dat
                

                
            

            
                Naše společnost PEŠEK Machinery s.r.o. realizuje v roce 2022 projekt Nástroj pro automatické zpracování dat, který je je spolufinancován Evropskou unií.

Cílem nástroje pro práci s daty je automatizace zpracování všech interních vstupních dat, včetně úpravy a standardizace. Následně je nutné automatické vyhodnocení dat, upozornění na kritická místa v systému a zároveň bude možnépredikovat potenciální scénáře vývoje společnosti do budoucna.

   Stáhnout PDF





 [image: EU]


[image: EU]




 [image: MPO]


[image: MPO]





            

        

    




   
                
    Digitalizace procesů v podniku PEŠEK Machinery s.r.o.
    

    
        O projektu
    




    
        
            
                
Projekt Digitalizace procesů v podniku PEŠEK Machinery s.r.o.
                

                
            

            
                Naše společnost PEŠEK Machinery s.r.o. realizuje v období 2021-2023 projekt Digitalizace procesů v podniku PEŠEK Machinery s.r.o., který je financován z prostředků a díky podpoře Evropské unie.


	
Název programu:

	
Operační program Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost


	
Číslo výzvy: 

	
01_21_376


	
Název výzvy:

	
ICT A SDÍLENÉ SLUŽBY - V. výzva - Digitální podnik


	
Název projektu:

	
Digitalizace procesů v podniku PEŠEK Machinery s.r.o.


	
Registrační číslo projektu:

	
CZ.01.4.04/0.0/0.0/21_376/0027609






Díky podpoře Evropské unie prostřednictvím Evropského fondu pro regionální rozvoj jsme v programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost realizujeme projekt Digitalizace procesů v podniku PEŠEK Machinery s.r.o.s registračním číslem CZ.01.4.04/0.0/0.0/21_376/0027609, jehož rozpočet činí 2 568 799,50 Kč bez DPH, přičemž naše společnost obdržela 40% dotaci ve výši 1 027 519,80 Kč.

Projekt Digitalizace společnosti Pešek Machinery s.r.o. primárně řeší existující problematiku enormní časové náročnosti, zejména konstrukčních a souvisejících TPV procesů, která se promítá do všech fází životního cyklu produktů, od zpracování nabídek, vývoj zařízení, přípravy podkladů pro výrobu, plánování výroby, výrobu, montáž a expedici k zákazníkovi po údržbu a servisní úkony. V současnosti je v podniku identifikováno přílišné množství rutinních činností zpracovávaných zaměstnanci, u kterých hrozí rovněž vysoké riziko vzniku chyb způsobených lidským faktorem.

Společnost Pešek Machinery s.r.o. dále nutně potřebuje z důvodu zachování konkurenceschopnosti neustále inovovat své stávající produkty a vyvíjet nové, často složitější mechanické systémy, což se neobejde bez patřičného SW vybavení, které umožňuje modelování a simulace chování těchto systémů ještě ve fázi vývoje, neboť v kusové výrobě je stavba fyzického prototypu nerealizovatelná.

Vzhledem k charakteru výrobků společnosti (rozměr, komplexita) se často také vyskytuje problém obtížně představitelné interakce člověk-stroj a stroj-stroj. To se projevuje jak během vývoje zařízení, kdy je řešena například kinematika stroje, ergonomie, materiálové toky nebo takt výrobní linky, ale i v oblasti marketingu a předprodejních aktivit, kdy by potenciální zákazník ocenil možnost zevrubně se seznámit s parametry stroje v kontextu svého provozu.

Dalším tématem, na které se projekt zaměřuje, je nekompletnost a nejednotnost v oblasti HR procesů, zejména ve fázi pre-boardingu a on-boardingu. Nový žadatel o práci, resp. zaměstnanec získává informace z mnoha zdrojů, není standardizován plán základních školení a proces adaptace zaměstnance bývá zbytečně dlouhý.

S provozem výše uvedených SW nástrojů souvisí potřeba adekvátní IT struktury a HW vybavení.

Naše společnost PEŠEK Machinery s.r.o. si velice váží této pomoci Evropské unie děkuje za její podporu při svém inovačním úsilí.





 [image: EU]


[image: EU]




 [image: MPO]


[image: MPO]





            

        

    




   
                
    Optimalizace procesu tvářecích nástrojů pro ohýbání profilu s využitím numerických simulací
    

    
        O projektu
    




    
        
            
                
Projekt Optimalizace procesu tvářecích nástrojů pro ohýbání profilu s využitím numerických simulací
                

                
            

            
                Na realizaci projektu Optimalizace procesu tvářecích nástrojů pro ohýbání profilu s využitím numerických simulací jsou poskytnuty finanční prostředky z rozpočtu statutárního města Plzně v rámci programu podpory spolupráce podniků a výzkumných organizací v Plzeňské aglomeraci „Plzeňské podnikatelské vouchery“, výzva č. 2022.





 [image: EU]


[image: EU]




 [image: MPO]


[image: MPO]




 [image: MPO]


[image: MPO]





            

        

    




   
            

            
    



    
         
            © 2001-2024 
            PEŠEK Machinery s.r.o. | PM PEŠEK
             
            
        

        
            Ochrana osobních údajů
             
            Cookies             
            Mapa stránek
        

    



    
        
            
        
    











    
        
                
                         
                                    
                    [image: CZ]                
                                 
                                    
                    [image: EN]                
                            
                

            
                
                                        [image: PEŠEK Machinery s.r.o. | PM PEŠEK]
                    PEŠEK Machinery s.r.o.

                

            

        

    	 Úvod 



	  Produkty 


	
 Speciální stroje pro průmyslovou automatizaci 



	
 Přípravky 



	
 Nosiče forem 



	
 Ohřevy 






	 O nás 



	 Firemní vize 



	 Kariéra 



	 Reference 



	 Podporujeme 



	 Kontakt 







     

        
                        

            
                                
                    
                    

                
                                                                    
                        
                        

                    
                                                
                    
                    

                
                            

        

    


    








 

 


	 







 






 





 

 






















 
				
 
					

